Zusammensetzung
der Bestellnummer:
Code + Links/Rechts + Glas + Profilfarbe = Artikelnummer
200
100
max
100
61,5 mm73,5 mm
AA
27
13
,5
KUADRA HWS MIT HANDTUCHHALTER
FREISTEHENDE DUSCHTRENNWAND MIT AUSSENLIEGENDEM HANDTUCHHALTER
NUR FÜR BODENMONTAGE
c V p
200 cm 8 mm 3 cm
GLAS ZERTIFIZIERT
ESG-Klar
cod. 1
PROFILFARBEN
Weiß Matt
 cod. U
Chrom
cod. K
Schwarz
Matt
cod. H
Mass
Code
Eckmontage
Glas
Profilfarbe
Preis
Effektives Maß
Rechts Links
D- S- 1 U B H
A ESG-Klar Weiß Matt Silber Schwarz Matt
77↔80 KUADHWSPS80 D- S-
87↔90 KUADHWSPS90 D- S-
97↔100 KUADHWSPS100 D- S-
107↔110 KUADHWSPS110 D- S-
117↔120 KUADHWSPS120 D- S-
127↔130 KUADHWSPS130 D- S-
137↔140 KUADHWSPS140 D- S-
S  Links D  Rechts
214
200
100
max
100
AA
27
13
,5
13,5 mm
73,5 mm
GLAS ZERTIFIZIERT
ESG-Klar
cod. 1
PROFILFARBEN
Weiß Matt
cod. U
Chrom
cod. K
Schwarz
Matt
cod. H
KUADRA HWS MIT ABLAGE
FREISTEHENDE DUSCHTRENNWAND MIT INNENLIEGENDER ABLAGE
c V p
200 cm 8 mm 3 cm
Mass
Code
Eckmontage
Glas
Profilfarbe
Preis
Effektives Maß
Rechts Links
D- S- 1 U B H
A ESG-Klar Weiß Matt Silber Schwarz Matt
77↔80 KUADHWSPO80 D- S-
87↔90 KUADHWSPO90 D- S-
97↔100 KUADHWSPO100 D- S-
107↔110 KUADHWSPO110 D- S-
117↔120 KUADHWSPO120 D- S-
127↔130 KUADHWSPO130 D- S-
137↔140 KUADHWSPO140 D- S-
S  Links D  Rechts
Zusammensetzung
der Bestellnummer
Code + Rechts/Links + Glas + Profilfarbe = Artikelnummer
Brausetassenanschlussstück bei
Installation der Frame Bodenstütze
auf einer Brausetasse in schwarz
oder weiß erhältlich.
215
FR
A
M
E
C
O
LL
EC
TI
O
N